

Dalum Bolig ApS

Dalumvej 29, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/8 2016

Chris Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalum Bolig ApS
Dalumvej 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 05 21 98
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 24. juli 2014
Hjemsted: Odense

Direktion

Chris Sørensen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje boligudlejningsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 7.136, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 60.983.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		24.397	-129
Værdireguleringer af investeringsaktiver		70.000	200
Finansielle omkostninger		<u>-85.248</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat		9.149	5
Skat af årets resultat		<u>-2.013</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>7.136</u>	<u>4</u>
Overført resultat		<u>7.136</u>	<u>4</u>
		<u>7.136</u>	<u>4</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsjendomme		<u>1.509.660</u>	<u>1.440</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.509.660</u>	<u>1.440</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.509.660</u>	<u>1.440</u>
Likvide beholdninger		<u>665</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>665</u>	<u>1</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.510.325</u></u>	<u><u>1.441</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		10.983	4
Egenkapital i alt	2	60.983	54
Hensættelse til udskudt skat		3.098	1
Hensatte forpligtelser i alt		3.098	1
Banker		1.252.251	1.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.855	119
Anden gæld		70.138	46
Kortfristede gældsforpligtelser		1.446.244	1.386
Gældsforpligtelser i alt		1.446.244	1.386
PASSIVER I ALT		1.510.325	1.441
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2015	<u>1.239.660</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.239.660</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	<u>270.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>1.509.660</u></u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	3.847	53.847
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.136</u>	<u>7.136</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>10.983</u></u>	<u><u>60.983</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 1.200.000 i grunde og bygninger.